— 1 —

青农委〔2025〕148号

各镇人民政府（街道办事处），现代农业园区：

根据区农业农村委员会、区财政局《关于印发<青浦区耕地

质量保护与提升补贴实施细则>的通知》（青农委〔2024〕80号）

文件精神，对农业生产经营主体使用商品育秧基质供本区农户使

用的，市、区财政补贴 20元/100升。经农企对接、签订购销合

同，街镇检查核实公示后上报，2025年全区使用水稻商品育秧

基质 7322850升，补贴资金 1464570元（详见附件）。

按照区财政资金支付管理办法，补贴资金通过区财政授权区

农业农村委通过集中支付的方式直接拨付到户，资金拨付情况将

在“青浦三农”微信公众号上公布，接受社会监督。

— 2 —

特此通知。

附件：青浦区 2025年水稻商品育秧基质补贴资金表

上海市青浦区农业农村委员会

2025年 8月 21日

— 3 —

附件

单位：升、元

镇（街道） 使用数量 补贴资金

合计 7322850 1464570

赵巷镇 215000 43000

华新镇 940000 188000

重固镇 850250 170050

白鹤镇 810000 162000

朱家角镇 1140000 228000

练塘镇 450000 90000

金泽镇 637500 127500

夏阳街道 427500 85500

香花桥街道 1432100 286420

现代农业园区 420500 84100

— 4 —

青浦区农业农村委员会办公室 2025年 8月 21日印发